
 
 

UCHWAŁA NR XIV/150/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 1), ust. 3 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Marki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXXV/761/2023 
Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 9560) w § 12 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Burmistrz Miasta Marki wydaje Młodzieżowym Radnym po złożeniu ślubowania zaświadczenie 
o wyborze na Młodzieżowego Radnego, a w przypadku, o którym mowa w § 38 ust. 3, zaświadczenie 
o uzyskaniu mandatu Młodzieżowego Radnego. 

5. Wzory zaświadczeń, o których mowa w ust. 4, Burmistrz Miasta Marki określi w drodze 
zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4652


	UCHWAŁA NR XIV/150/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:11:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




